
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o načinih in pogojih za zagotavljanje pravic 

prosilcev za mednarodno zaščito (Uradni list RS, št. 27/17) je Vlada Republike Slovenije

sprejela

S K L E P

o določitvi višine stroška dnevne materialne oskrbe za prosilca za mednarodno zaščito

I

Višina stroška dnevne materialne oskrbe za prosilca za mednarodno zaščito znaša 20,49 eura. 

II

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine stroška dnevne oskrbe za 

prosilca za mednarodno zaščito (Uradni list RS, št. 46/16).

III

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00701-5/2019

Ljubljana, dne 19. decembra 2019

EVA 2019-1542-0001

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec

predsednik


		2019-12-19T15:07:28+0100
	Marjan Šarec




